



## Dwóch GRACZY z zarzutami po nalocie na „jaskinię hazardu” w Iławie

data aktualizacji: 2025.03.01



**Nielegalny hazard? Za taki proceder odpowiedzialność ponoszą nie tylko organizatorzy takich gier i właściciele lokali, gdzie są one prowadzone. Z karami muszą się liczyć także sami gracze - to potwierdzają również wyniki wtorkowego nalotu służb na „jaskinię hazardu” w Iławie.**

**Warmińsko-Mazurski Urząd Celno-Skarbowy potwierdził, że po tej kontroli zarzuty usłyszało dwóch graczy. Sprawdzamy, co im grozi za takie uczestnictwo w nielegalnym hazardzie.**

W miniony wtorek (25.02.2025 r.) funkcjonariusze z Drugiego Działu Kontroli Celno-Skarbowej Rynku Warmińsko-Mazurskiego Urzędu Celno-Skarbowego [zajęli dwa nielegalne urządzenia do gier w lokalu w Iławie](#). Chodzi o tzw. zieleniak na ulicy 1 Maja, gdzie już wcześniej dochodziło do podobnych kontroli i zatrzymań nielegalnych urządzeń.

Także tym razem przeprowadzono eksperyment procesowy, który potwierdził nielegalny charakter automatów.

- Urządzenie lub prowadzenie gier hazardowych wbrew przepisom ustawy lub warunkom koncesji lub zezwolenia podlega karze grzywny albo karze pozbawienia wolności do trzech lat albo obu tym karom łącznie.
- Oprócz odpowiedzialności karnej przewidziana jest również kara administracyjna. Za urządzenie gier właścicielowi automatu wymierzana jest kara pieniężna w wysokości 100 tys. zł za każdy automat. Kara ta grozi również posiadaczom lokali.

**Ale... odpowiedzialność ponoszą także uczestnicy takich nielegalnych gier. Tak właśnie stało się w Ilawie.**

**- Na miejscu funkcjonariusze przesłuchali jedną osobę w charakterze świadka, a dwóm graczom zostały postawione zarzuty - potwierdziła asp. Marta Rosiak z Krajowej Administracji Skarbowej.**

O takiej odpowiedzialności mówi art. 109. Kodeksu karnego skarbowego:

**Kto uczestniczy w grze hazardowej, urządzonej lub prowadzonej wbrew przepisom ustawy lub warunkom koncesji lub zezwolenia, podlega karze grzywny do 120 stawek dziennych.**

Taka kara może obecnie opiewać nawet na niemal 19 tysięcy złotych.

*Red. kontakt@infoilawa.pl.*

*Fot. KAS.*

Źródło: <https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/77465-dwoch-graczy-z-zarzutami-po-nalocie-na-jaskinie-hazardu-w-ilawie>